Description Matière Norme
Corps Fonte Ductile GJS-400 EN 1563
Revêtement
Epoxy poudre
Epaisseur mini 250 microns
RAL: 5015
DIN 30677
CONFORMITE AUX NORMES ET AGREMENTS

Commerciale
ADG
Référence
Fabrication
DN
(mm)
PN
E
(mm)
Poids
(kg)
Conditionne-
ment
75BM-60500 AD75063 60/65 10/16 7.0 10.8 1
75BM-80500 AD75080 80 10/16 7.0 12.6 1
75BM-100500 AD75100 100 10/16 7.2 15.8 1
75BM-125500 AD75125 125 10/16 7.5 22.5 1
75BM-150500 AD75150 150 10/16 7.8 26.0 1
75BM-200500 AD75201 200 10/16 8.5 35.0 1
75BM-250500 AD75250 250 10 9.0 50.0 1
75BM-256500 AD75256 250 16 9.0 50.0 1
75BM-300500 AD75300 300 10 9.6 69.0 1
75BM-306500 AD75306 300 16 9.6 69.0 1